
Centre Social Evre & Mauges
Espace Simone Veil - 10 rue du Sous-préfet Barré

Beaupréau- 49600 Beaupréau-en-Mauges
02.41.63.06.33 - accueil@cs-evreetmauges.fr

http://evreetmauges.centres-sociaux.fr

"Un lieu pour les tout-petits
accompagnés de leurs parents"

échanger

LA MAISON PIROUETTE
Lieu d'Accueil Enfants-Parents

0 à 4 ANS

jouer

Beaupréau-en-mauges

Sansinscription&
Gratuit

parents 
grands-parents
futurs parents...



Rencontrer et
partager avec
d'autres parents
et enfants

Passer du temps
avec son enfant
hors de chez soi

Se poser 

Explorer un
nouvel
environnement
et évoluer à son
rythme

Aller à la
rencontre
d'autres enfants
et adultes

Jouer

pour les enfants

de 0 à 4 ans

pour les parents

et futurs parents

je reste le temps que je veux



VILLEDIEU

LA 

BLOUÈRE

Les dates au dos

Où ?

Centre Social
Espace Simone Veil

10 r. du sous préfet Barré
49600 Beaupréau

BEAUPRÉAU JALLAIS

Maison de l'enfance
"L'île des enfants"

10 allée des jardins
49450 Villedieu

Maison de l'enfance
"Terre d'enfance"

51 rue du Pont Piau
49510 Jallais



JALLAIS

VILLEDIEU

LA 

BLOUÈRE

VENDREDI 
9h30 - 11h30

VENDREDI
9h30 - 11h30

BEAUPRÉAU

 MERCREDI 
15h30 - 18h30

 
 VENDREDI

9h30 - 11h30

LUNDI des vacances 
15h30 - 18h30

2023 

2024

Décembre Février
Lun Mer ven

21
14 16

Janvier
Mer ven

5
10
17
24 26

3

15

Septembre
Mer ven

1
6
13
20

Octobre
Lun Mer ven

11
18
25 27

Novembre
Mer ven

3

15
22

27

13

30

8

29

4

23
29

23
 

10

Juillet
Lun Mer ven

5

Août
Lun Mer ven

21

Juin
Mer ven

7
12 14
19
26 28

8

Mars Avril Mai
Lun Mer ven

5
10 12
17 19
24 26

17

Mer ven

3
10

15
22 24

15

Mer ven

1
6 8
13
20 22
27 29

22

3

29

Lun

3

19 21 23
2826

12
19

8

22

6

20
10
17
24

Mer ven

6
13
20

1
8
15
22

2
7 9

31 26 28

4

29 31

5
12

30


